huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Phụng Sơn B, xã Thạnh Hòa, Thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Trần Thanh Hồng đồng ý trả cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển
Nông thôn Việt Nam (Agribank Chi nhánh Ngã Bảy Hậu Giang) số tiền tạm tính
đến ngày 04/08/2025 là 686.863.014 (Bằng chữ: Sáu trăm tám mươi sáu triệu tám
trăm sáu mươi ba nghìn không trăm mười bốn đồng), trong đó: Nợ gốc:
650.000.000 đồng; Nợ tiền lãi: 36.863.014 đồng. Kể từ ngày 05/08/2025, bà Trần
Thanh Hồng còn phải tiếp tục trả cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông
thôn Việt Nam (Agribank Chi nhánh Ngã Bảy Hậu Giang) tiền lãi theo đúng thỏa